
Avec le soutien de :

Rapide et flexible, 

Le service de transports collectifs entre le nord et le sud 

de l’ARC!

Gare - Parc tertiaire : 21 min

Gare - ZA Verberie :  50 min

Eglise / Mairie

Aramont

Automne

Zone d’Activités

Lecuru

Longues Rayes

Parc Tertiaire

Mercières

Denielou

Résidence Universitaire

Couttolenc

Gare

Verberie

La Croix-St-Ouen

Compiègne

Correspondances

Ligne 1

Ligne 2

Ligne 3

Ligne 4

Ligne 5

Ligne 6



Sens Retour LàV LàV LàV LàV LàS LàV LàS LàV LàV LàS LàV LàV LàV LàV LàV LàS LàV LàV

VERBERIE - Aramont 06:02 07:00 07:35 07:58 08:44 l 10:02 l 12:02 13:03 l l 16:39 17:20 17:42 18:20 l 20:02

VERBERIE - Mairie 06:05 07:04 07:39 08:01 08:48 l 10:05 l 12:05 13:07 l l 16:43 17:23 17:46 18:23 l 20:05

VERBERIE - Automne 06:08 07:07 07:43 08:04 08:51 l 10:08 l 12:08 13:10 l l 16:46 17:26 17:49 18:26 l 20:08

VERBERIE - Zone d’Activités 06:10 07:11 07:47 08:06 08:55 | 10:10 l 12:10 13:14 l l 16:50 17:28 17:53 18:28 l 20:10

LA CROIX-ST-OUEN - Lecuru 06:15 07:20 07:56 08:11 09:04 l 10:15 l 12:15 13:23 l 16:15 16:58 17:33 18:02 18:33 l 20:13

LA CROIX-ST-OUEN - Longues Rayes 06:20 07:24 08:00 08:16 09:07 l 10:20 l 12:20 13:26 l 16:19 17:02 17:38 18:06 18:38 l 20:15

LA CROIX-ST-OUEN - Parc Tertiaire 06:25* 07:29 08:05 08:21* 09:13 10:01 10:25* 12:15 12:25* 13:32 14:33 16:24 17:08 17:43* 18:12 18:43* 18:40 20:20*

COMPIEGNE - Mercières l 07:32 08:08 | 09:16 10:04 l 12:18 l 13:34 14:36 16:26 17:11 l 18:14 l 18:42 l

COMPIEGNE - Guy Denielou 06:30* 07:36 08:11 08:26* 09:20 10:08 10:30* 12:22 12:30* 13:38 14:40 16:31 17:15 17:48* 18:21 18:45* 18:46 20:25*

COMPIEGNE - Rés. Universitaire | 07:41 08:15 | 09:25 10:13 | 12:27 13:43 14:45 16:36 17:20 | 18:25 | 18:51 |

COMPIEGNE - Couttolenc l 07:45 08:18 | 09:29 10:17 l 12:31 l 13:47 14:49 16:40 17:24 l 18:29 l 18:55 l

COMPIEGNE - Gare 06:40 07:52 08:22 08:36 09:36 10:23 10:40 12:38 12:40 13:54 14:56 16:47 17:30 17:58 18:36 18:55 19:02 20:30

Trains au départ vers PARIS
07:00 08:00 08:35 09:00 14:00 17:00 17:35 18:38 19:00 19:00 20:38

07:03 08:10 09:00 10:19 11:35 13:35 13:35 16:12 17:09 18:09 19:13 19:13

Trains au départ vers AMIENS 06:59 08:23 09:03 10:59 12:32 14:47 17:51 17:51 18:31 19:10 19:10

Sens Al ler LàV LàV LàV LàV LàS LàV LàV LàV LàS LàV LàV LàV LàV LàV LàS LàV LàV LàS

Trains en provenance 

d’AMIENS
06:47 07:28 08:48 08:48 09:55 11:51 13:42 15:40 17:37 19:04

Trains en provenance de 

PARIS

07:28 08:00 11:47 13:28 17:49 18:51

07:49 08:28 09:00 09:28 09:51 12:00 14:05 14:50 15:24 15:24 16:49 17:28 18:00 19:00

COMPIEGNE - Gare 05:20 06:42 07:54 08:36 09:05 09:36 10:00 11:05 12:10 13:05 14:10 15:05 15:36 16:00 16:49 17:36 18:05 19:10

COMPIEGNE - Couttolenc | 06:47 07:59 08:44 | 09:41 10:05 | 12:15 | 14:15 | 15:41 16:05 16:54 17:41 | |

COMPIEGNE - Rés. 

Universitaire
| 06:51 08:03 08:46 | 09:45 10:09 | 12:20 | 14:19 | 15:44 16:08 16:58 17:46 | |

COMPIEGNE - Guy Denielou 05:30* 06:55 08:07 08:51 09:15* 09:49 10:13 11:15* 12:25 13:15* 14:23 15:15* 15:48 16:12 17:04 17:51 18:15* 19:20*

COMPIEGNE - Mercières | 06:58 08:12 08:52 | 09:52 10:16 | 12:28 | 14:26 | 15:51 16:16 17:08 17:55 | |

LA CROIX-ST-OUEN - Parc 

Tertiaire
05:35* 07:00 08:15 08:55 09:20* 09:55 10:19 11:20* 12:30 13:20* 14:29 15:20* 15:53 16:19 17:11 17:58 18:20* 19:25*

LA CROIX-ST-OUEN - Longues 

Rayes
05:40 07:04 08:18 08:59 09:25 | | 11:25 12:33 13:25 | 15:25 15:57 | 17:15 18:02 18:25 19:30

LA CROIX-ST-OUEN - Lecuru 05:45 07:10 08:25 09:05 09:30 | | 11:30 12:40 13:30 | 15:30 16:05 | 17:23 18:10 18:30 19:35

VERBERIE - Zone d’Activités 05:50 07:18 08:34 09:12 09:35 | | 11:35 12:49 13:35 | 15:35 | | 17:31 18:18 18:35 19:40

VERBERIE - Automne 05:52 07:21 08:36 09:14 09:38 | | 11:38 12:52 13:38 | 15:38 | | 17:34 18:23 18:38 19:42

VERBERIE - Eglise 05:55 07:25 08:40 09:17 09:40 | | 11:40 12:56 13:40 | 15:40 | 16:33 17:38 18:25 18:40 19:45

VERBERIE - Aramont 05:58 07:29 08:42 09:21 09:43 | | 11:43 13:00 13:43 | 15:43 | 16:37 17:42 18:29 18:43 19:48

.. .

Courses gratuites déclenchées sur réservation, la veille au plus tard

/ reservation-tad@oise-mobilite.fr

Horaires valables à compter du 2 septembre 2019

Calculez votre itinéraire sur :Service organisé par :

Les horaires des trains sont donnés à titre indicatif. Merci de vous renseigner sur www.ter.sncf.com/hauts-de-france ou 

d’appeler Contact TER Hauts-de-France au 0 805 50 60 70 (Service et appel gratuits).

*Les courses sur réservation sont effectuées par des artisans taxis. L’arrêt Gare est situé sur le parvis de la gare, l ’arrêt

Denielou est situé à l’entrée du parking visiteur de l’UTC (rue P. Grange). Celui du Parc Tertiaire et scientifique est situé à 

l’arrêt Jean Monnet(rue Bellum Villare)



Avec le soutien de :

Rapide et flexible, 

Le service de transports collectifs entre le nord et le sud 

de l’ARC!

Gare - Parc tertiaire : 21 min

Gare - ZA Verberie :  50 min

Eglise / Mairie

Aramont

Automne

Zone d’Activités

Lecuru

Longues Rayes

Parc Tertiaire

Mercières

Denielou

Résidence Universitaire

Couttolenc

Gare

Verberie

La Croix-St-Ouen

Compiègne

Correspondances

Ligne 1

Ligne 2

Ligne 3

Ligne 4

Ligne 5

Ligne 6



Sens Retour LàV LàV LàV LàV LàS LàV LàS LàV LàV LàS LàV LàV LàV LàV LàV LàS LàV LàV

VERBERIE - Aramont 06:02 07:00 07:35 07:58 08:44 l 10:02 l 12:02 13:03 l l 16:39 17:20 17:42 18:20 l 20:02

VERBERIE - Mairie 06:05 07:04 07:39 08:01 08:48 l 10:05 l 12:05 13:07 l l 16:43 17:23 17:46 18:23 l 20:05

VERBERIE - Automne 06:08 07:07 07:43 08:04 08:51 l 10:08 l 12:08 13:10 l l 16:46 17:26 17:49 18:26 l 20:08

VERBERIE - Zone d’Activités 06:10 07:11 07:47 08:06 08:55 | 10:10 l 12:10 13:14 l l 16:50 17:28 17:53 18:28 l 20:10

LA CROIX-ST-OUEN - Lecuru 06:15 07:20 07:56 08:11 09:04 l 10:15 l 12:15 13:23 l 16:15 16:58 17:33 18:02 18:33 l 20:13

LA CROIX-ST-OUEN - Longues Rayes 06:20 07:24 08:00 08:16 09:07 l 10:20 l 12:20 13:26 l 16:19 17:02 17:38 18:06 18:38 l 20:15

LA CROIX-ST-OUEN - Parc Tertiaire 06:25* 07:29 08:05 08:21* 09:13 10:01 10:25* 12:15 12:25* 13:32 14:33 16:24 17:08 17:43* 18:12 18:43* 18:40 20:20*

COMPIEGNE - Mercières l 07:32 08:08 | 09:16 10:04 l 12:18 l 13:34 14:36 16:26 17:11 l 18:14 l 18:42 l

COMPIEGNE - Guy Denielou 06:30* 07:36 08:11 08:26* 09:20 10:08 10:30* 12:22 12:30* 13:38 14:40 16:31 17:15 17:48* 18:21 18:45* 18:46 20:25*

COMPIEGNE - Rés. Universitaire | 07:41 08:15 | 09:25 10:13 | 12:27 13:43 14:45 16:36 17:20 | 18:25 | 18:51 |

COMPIEGNE - Couttolenc l 07:45 08:18 | 09:29 10:17 l 12:31 l 13:47 14:49 16:40 17:24 l 18:29 l 18:55 l

COMPIEGNE - Gare 06:40 07:52 08:22 08:36 09:36 10:23 10:40 12:38 12:40 13:54 14:56 16:47 17:30 17:58 18:36 18:55 19:02 20:30

Trains au départ vers PARIS
07:00 08:00 08:35 09:00 14:00 17:00 17:35 18:38 19:00 19:00 20:38

07:03 08:10 09:00 10:19 11:35 13:35 13:35 16:12 17:09 18:09 19:13 19:13

Trains au départ vers AMIENS 06:59 08:23 09:03 10:59 12:32 14:47 17:51 17:51 18:31 19:10 19:10

Sens Al ler LàV LàV LàV LàV LàS LàV LàV LàV LàS LàV LàV LàV LàV LàV LàS LàV LàV LàS

Trains en provenance 

d’AMIENS
06:47 07:28 08:48 08:48 09:55 11:51 13:42 15:40 17:37 19:04

Trains en provenance de 

PARIS

07:28 08:00 11:47 13:28 17:49 18:51

07:49 08:28 09:00 09:28 09:51 12:00 14:05 14:50 15:24 15:24 16:49 17:28 18:00 19:00

COMPIEGNE - Gare 05:20 06:42 07:54 08:36 09:05 09:36 10:00 11:05 12:10 13:05 14:10 15:05 15:36 16:00 16:49 17:36 18:05 19:10

COMPIEGNE - Couttolenc | 06:47 07:59 08:44 | 09:41 10:05 | 12:15 | 14:15 | 15:41 16:05 16:54 17:41 | |

COMPIEGNE - Rés. 

Universitaire
| 06:51 08:03 08:46 | 09:45 10:09 | 12:20 | 14:19 | 15:44 16:08 16:58 17:46 | |

COMPIEGNE - Guy Denielou 05:30* 06:55 08:07 08:51 09:15* 09:49 10:13 11:15* 12:25 13:15* 14:23 15:15* 15:48 16:12 17:04 17:51 18:15* 19:20*

COMPIEGNE - Mercières | 06:58 08:12 08:52 | 09:52 10:16 | 12:28 | 14:26 | 15:51 16:16 17:08 17:55 | |

LA CROIX-ST-OUEN - Parc 

Tertiaire
05:35* 07:00 08:15 08:55 09:20* 09:55 10:19 11:20* 12:30 13:20* 14:29 15:20* 15:53 16:19 17:11 17:58 18:20* 19:25*

LA CROIX-ST-OUEN - Longues 

Rayes
05:40 07:04 08:18 08:59 09:25 | | 11:25 12:33 13:25 | 15:25 15:57 | 17:15 18:02 18:25 19:30

LA CROIX-ST-OUEN - Lecuru 05:45 07:10 08:25 09:05 09:30 | | 11:30 12:40 13:30 | 15:30 16:05 | 17:23 18:10 18:30 19:35

VERBERIE - Zone d’Activités 05:50 07:18 08:34 09:12 09:35 | | 11:35 12:49 13:35 | 15:35 | | 17:31 18:18 18:35 19:40

VERBERIE - Automne 05:52 07:21 08:36 09:14 09:38 | | 11:38 12:52 13:38 | 15:38 | | 17:34 18:23 18:38 19:42

VERBERIE - Eglise 05:55 07:25 08:40 09:17 09:40 | | 11:40 12:56 13:40 | 15:40 | 16:33 17:38 18:25 18:40 19:45

VERBERIE - Aramont 05:58 07:29 08:42 09:21 09:43 | | 11:43 13:00 13:43 | 15:43 | 16:37 17:42 18:29 18:43 19:48

.. .

Courses gratuites déclenchées sur réservation, la veille au plus tard

/ reservation-tad@oise-mobilite.fr

Horaires valables à compter du 2 septembre 2019

Calculez votre itinéraire sur :Service organisé par :

Les horaires des trains sont donnés à titre indicatif. Merci de vous renseigner sur www.ter.sncf.com/hauts-de-france ou 

d’appeler Contact TER Hauts-de-France au 0 805 50 60 70 (Service et appel gratuits).

*Les courses sur réservation sont effectuées par des artisans taxis. L’arrêt Gare est situé sur le parvis de la gare, l ’arrêt

Denielou est situé à l’entrée du parking visiteur de l’UTC (rue P. Grange). Celui du Parc Tertiaire et scientifique est situé à 

l’arrêt Jean Monnet(rue Bellum Villare)



Avec le soutien de :

Rapide et flexible, 

Le service de transports collectifs entre le nord et le sud 

de l’ARC!

Gare - Parc tertiaire : 21 min

Gare - ZA Verberie :  50 min

Eglise / Mairie

Aramont

Automne

Zone d’Activités

Lecuru

Longues Rayes

Parc Tertiaire

Mercières

Denielou

Résidence Universitaire

Couttolenc

Gare

Verberie

La Croix-St-Ouen

Compiègne

Correspondances

Ligne 1

Ligne 2

Ligne 3

Ligne 4

Ligne 5

Ligne 6



Sens Retour LàV LàV LàV LàV LàS LàV LàS LàV LàV LàS LàV LàV LàV LàV LàV LàS LàV LàV

VERBERIE - Aramont 06:02 07:00 07:35 07:58 08:44 l 10:02 l 12:02 13:03 l l 16:39 17:20 17:42 18:20 l 20:02

VERBERIE - Mairie 06:05 07:04 07:39 08:01 08:48 l 10:05 l 12:05 13:07 l l 16:43 17:23 17:46 18:23 l 20:05

VERBERIE - Automne 06:08 07:07 07:43 08:04 08:51 l 10:08 l 12:08 13:10 l l 16:46 17:26 17:49 18:26 l 20:08

VERBERIE - Zone d’Activités 06:10 07:11 07:47 08:06 08:55 | 10:10 l 12:10 13:14 l l 16:50 17:28 17:53 18:28 l 20:10

LA CROIX-ST-OUEN - Lecuru 06:15 07:20 07:56 08:11 09:04 l 10:15 l 12:15 13:23 l 16:15 16:58 17:33 18:02 18:33 l 20:13

LA CROIX-ST-OUEN - Longues Rayes 06:20 07:24 08:00 08:16 09:07 l 10:20 l 12:20 13:26 l 16:19 17:02 17:38 18:06 18:38 l 20:15

LA CROIX-ST-OUEN - Parc Tertiaire 06:25* 07:29 08:05 08:21* 09:13 10:01 10:25* 12:15 12:25* 13:32 14:33 16:24 17:08 17:43* 18:12 18:43* 18:40 20:20*

COMPIEGNE - Mercières l 07:32 08:08 | 09:16 10:04 l 12:18 l 13:34 14:36 16:26 17:11 l 18:14 l 18:42 l

COMPIEGNE - Guy Denielou 06:30* 07:36 08:11 08:26* 09:20 10:08 10:30* 12:22 12:30* 13:38 14:40 16:31 17:15 17:48* 18:21 18:45* 18:46 20:25*

COMPIEGNE - Rés. Universitaire | 07:41 08:15 | 09:25 10:13 | 12:27 13:43 14:45 16:36 17:20 | 18:25 | 18:51 |

COMPIEGNE - Couttolenc l 07:45 08:18 | 09:29 10:17 l 12:31 l 13:47 14:49 16:40 17:24 l 18:29 l 18:55 l

COMPIEGNE - Gare 06:40 07:52 08:22 08:36 09:36 10:23 10:40 12:38 12:40 13:54 14:56 16:47 17:30 17:58 18:36 18:55 19:02 20:30

Trains au départ vers PARIS
07:00 08:00 08:35 09:00 14:00 17:00 17:35 18:38 19:00 19:00 20:38

07:03 08:10 09:00 10:19 11:35 13:35 13:35 16:12 17:09 18:09 19:13 19:13

Trains au départ vers AMIENS 06:59 08:23 09:03 10:59 12:32 14:47 17:51 17:51 18:31 19:10 19:10

Sens Al ler LàV LàV LàV LàV LàS LàV LàV LàV LàS LàV LàV LàV LàV LàV LàS LàV LàV LàS

Trains en provenance 

d’AMIENS
06:47 07:28 08:48 08:48 09:55 11:51 13:42 15:40 17:37 19:04

Trains en provenance de 

PARIS

07:28 08:00 11:47 13:28 17:49 18:51

07:49 08:28 09:00 09:28 09:51 12:00 14:05 14:50 15:24 15:24 16:49 17:28 18:00 19:00

COMPIEGNE - Gare 05:20 06:42 07:54 08:36 09:05 09:36 10:00 11:05 12:10 13:05 14:10 15:05 15:36 16:00 16:49 17:36 18:05 19:10

COMPIEGNE - Couttolenc | 06:47 07:59 08:44 | 09:41 10:05 | 12:15 | 14:15 | 15:41 16:05 16:54 17:41 | |

COMPIEGNE - Rés. 

Universitaire
| 06:51 08:03 08:46 | 09:45 10:09 | 12:20 | 14:19 | 15:44 16:08 16:58 17:46 | |

COMPIEGNE - Guy Denielou 05:30* 06:55 08:07 08:51 09:15* 09:49 10:13 11:15* 12:25 13:15* 14:23 15:15* 15:48 16:12 17:04 17:51 18:15* 19:20*

COMPIEGNE - Mercières | 06:58 08:12 08:52 | 09:52 10:16 | 12:28 | 14:26 | 15:51 16:16 17:08 17:55 | |

LA CROIX-ST-OUEN - Parc 

Tertiaire
05:35* 07:00 08:15 08:55 09:20* 09:55 10:19 11:20* 12:30 13:20* 14:29 15:20* 15:53 16:19 17:11 17:58 18:20* 19:25*

LA CROIX-ST-OUEN - Longues 

Rayes
05:40 07:04 08:18 08:59 09:25 | | 11:25 12:33 13:25 | 15:25 15:57 | 17:15 18:02 18:25 19:30

LA CROIX-ST-OUEN - Lecuru 05:45 07:10 08:25 09:05 09:30 | | 11:30 12:40 13:30 | 15:30 16:05 | 17:23 18:10 18:30 19:35

VERBERIE - Zone d’Activités 05:50 07:18 08:34 09:12 09:35 | | 11:35 12:49 13:35 | 15:35 | | 17:31 18:18 18:35 19:40

VERBERIE - Automne 05:52 07:21 08:36 09:14 09:38 | | 11:38 12:52 13:38 | 15:38 | | 17:34 18:23 18:38 19:42

VERBERIE - Eglise 05:55 07:25 08:40 09:17 09:40 | | 11:40 12:56 13:40 | 15:40 | 16:33 17:38 18:25 18:40 19:45

VERBERIE - Aramont 05:58 07:29 08:42 09:21 09:43 | | 11:43 13:00 13:43 | 15:43 | 16:37 17:42 18:29 18:43 19:48

.. .

Courses gratuites déclenchées sur réservation, la veille au plus tard

/ reservation-tad@oise-mobilite.fr

Horaires valables à compter du 2 septembre 2019

Calculez votre itinéraire sur :Service organisé par :

Les horaires des trains sont donnés à titre indicatif. Merci de vous renseigner sur www.ter.sncf.com/hauts-de-france ou 

d’appeler Contact TER Hauts-de-France au 0 805 50 60 70 (Service et appel gratuits).

*Les courses sur réservation sont effectuées par des artisans taxis. L’arrêt Gare est situé sur le parvis de la gare, l ’arrêt

Denielou est situé à l’entrée du parking visiteur de l’UTC (rue P. Grange). Celui du Parc Tertiaire et scientifique est situé à 

l’arrêt Jean Monnet(rue Bellum Villare)



Avec le soutien de :

Rapide et flexible, 

Le service de transports collectifs entre le nord et le sud 

de l’ARC!

Gare - Parc tertiaire : 21 min

Gare - ZA Verberie :  50 min

Eglise / Mairie

Aramont

Automne

Zone d’Activités

Lecuru

Longues Rayes

Parc Tertiaire

Mercières

Denielou

Résidence Universitaire

Couttolenc

Gare

Verberie

La Croix-St-Ouen

Compiègne

Correspondances

Ligne 1

Ligne 2

Ligne 3

Ligne 4

Ligne 5

Ligne 6



Sens Retour LàV LàV LàV LàV LàS LàV LàS LàV LàV LàS LàV LàV LàV LàV LàV LàS LàV LàV

VERBERIE - Aramont 06:02 07:00 07:35 07:58 08:44 l 10:02 l 12:02 13:03 l l 16:39 17:20 17:42 18:20 l 20:02

VERBERIE - Mairie 06:05 07:04 07:39 08:01 08:48 l 10:05 l 12:05 13:07 l l 16:43 17:23 17:46 18:23 l 20:05

VERBERIE - Automne 06:08 07:07 07:43 08:04 08:51 l 10:08 l 12:08 13:10 l l 16:46 17:26 17:49 18:26 l 20:08

VERBERIE - Zone d’Activités 06:10 07:11 07:47 08:06 08:55 | 10:10 l 12:10 13:14 l l 16:50 17:28 17:53 18:28 l 20:10

LA CROIX-ST-OUEN - Lecuru 06:15 07:20 07:56 08:11 09:04 l 10:15 l 12:15 13:23 l 16:15 16:58 17:33 18:02 18:33 l 20:13

LA CROIX-ST-OUEN - Longues Rayes 06:20 07:24 08:00 08:16 09:07 l 10:20 l 12:20 13:26 l 16:19 17:02 17:38 18:06 18:38 l 20:15

LA CROIX-ST-OUEN - Parc Tertiaire 06:25* 07:29 08:05 08:21* 09:13 10:01 10:25* 12:15 12:25* 13:32 14:33 16:24 17:08 17:43* 18:12 18:43* 18:40 20:20*

COMPIEGNE - Mercières l 07:32 08:08 | 09:16 10:04 l 12:18 l 13:34 14:36 16:26 17:11 l 18:14 l 18:42 l

COMPIEGNE - Guy Denielou 06:30* 07:36 08:11 08:26* 09:20 10:08 10:30* 12:22 12:30* 13:38 14:40 16:31 17:15 17:48* 18:21 18:45* 18:46 20:25*

COMPIEGNE - Rés. Universitaire | 07:41 08:15 | 09:25 10:13 | 12:27 13:43 14:45 16:36 17:20 | 18:25 | 18:51 |

COMPIEGNE - Couttolenc l 07:45 08:18 | 09:29 10:17 l 12:31 l 13:47 14:49 16:40 17:24 l 18:29 l 18:55 l

COMPIEGNE - Gare 06:40 07:52 08:22 08:36 09:36 10:23 10:40 12:38 12:40 13:54 14:56 16:47 17:30 17:58 18:36 18:55 19:02 20:30

Trains au départ vers PARIS
07:00 08:00 08:35 09:00 14:00 17:00 17:35 18:38 19:00 19:00 20:38

07:03 08:10 09:00 10:19 11:35 13:35 13:35 16:12 17:09 18:09 19:13 19:13

Trains au départ vers AMIENS 06:59 08:23 09:03 10:59 12:32 14:47 17:51 17:51 18:31 19:10 19:10

Sens Al ler LàV LàV LàV LàV LàS LàV LàV LàV LàS LàV LàV LàV LàV LàV LàS LàV LàV LàS

Trains en provenance 

d’AMIENS
06:47 07:28 08:48 08:48 09:55 11:51 13:42 15:40 17:37 19:04

Trains en provenance de 

PARIS

07:28 08:00 11:47 13:28 17:49 18:51

07:49 08:28 09:00 09:28 09:51 12:00 14:05 14:50 15:24 15:24 16:49 17:28 18:00 19:00

COMPIEGNE - Gare 05:20 06:42 07:54 08:36 09:05 09:36 10:00 11:05 12:10 13:05 14:10 15:05 15:36 16:00 16:49 17:36 18:05 19:10

COMPIEGNE - Couttolenc | 06:47 07:59 08:44 | 09:41 10:05 | 12:15 | 14:15 | 15:41 16:05 16:54 17:41 | |

COMPIEGNE - Rés. 

Universitaire
| 06:51 08:03 08:46 | 09:45 10:09 | 12:20 | 14:19 | 15:44 16:08 16:58 17:46 | |

COMPIEGNE - Guy Denielou 05:30* 06:55 08:07 08:51 09:15* 09:49 10:13 11:15* 12:25 13:15* 14:23 15:15* 15:48 16:12 17:04 17:51 18:15* 19:20*

COMPIEGNE - Mercières | 06:58 08:12 08:52 | 09:52 10:16 | 12:28 | 14:26 | 15:51 16:16 17:08 17:55 | |

LA CROIX-ST-OUEN - Parc 

Tertiaire
05:35* 07:00 08:15 08:55 09:20* 09:55 10:19 11:20* 12:30 13:20* 14:29 15:20* 15:53 16:19 17:11 17:58 18:20* 19:25*

LA CROIX-ST-OUEN - Longues 

Rayes
05:40 07:04 08:18 08:59 09:25 | | 11:25 12:33 13:25 | 15:25 15:57 | 17:15 18:02 18:25 19:30

LA CROIX-ST-OUEN - Lecuru 05:45 07:10 08:25 09:05 09:30 | | 11:30 12:40 13:30 | 15:30 16:05 | 17:23 18:10 18:30 19:35

VERBERIE - Zone d’Activités 05:50 07:18 08:34 09:12 09:35 | | 11:35 12:49 13:35 | 15:35 | | 17:31 18:18 18:35 19:40

VERBERIE - Automne 05:52 07:21 08:36 09:14 09:38 | | 11:38 12:52 13:38 | 15:38 | | 17:34 18:23 18:38 19:42

VERBERIE - Eglise 05:55 07:25 08:40 09:17 09:40 | | 11:40 12:56 13:40 | 15:40 | 16:33 17:38 18:25 18:40 19:45

VERBERIE - Aramont 05:58 07:29 08:42 09:21 09:43 | | 11:43 13:00 13:43 | 15:43 | 16:37 17:42 18:29 18:43 19:48

.. .

Courses gratuites déclenchées sur réservation, la veille au plus tard

/ reservation-tad@oise-mobilite.fr

Horaires valables à compter du 2 septembre 2019

Calculez votre itinéraire sur :Service organisé par :

Les horaires des trains sont donnés à titre indicatif. Merci de vous renseigner sur www.ter.sncf.com/hauts-de-france ou 

d’appeler Contact TER Hauts-de-France au 0 805 50 60 70 (Service et appel gratuits).

*Les courses sur réservation sont effectuées par des artisans taxis. L’arrêt Gare est situé sur le parvis de la gare, l ’arrêt

Denielou est situé à l’entrée du parking visiteur de l’UTC (rue P. Grange). Celui du Parc Tertiaire et scientifique est situé à 

l’arrêt Jean Monnet(rue Bellum Villare)



Avec le soutien de :

Rapide et flexible, 

Le service de transports collectifs entre le nord et le sud 

de l’ARC!

Gare - Parc tertiaire : 21 min

Gare - ZA Verberie :  50 min

Eglise / Mairie

Aramont

Automne

Zone d’Activités

Lecuru

Longues Rayes

Parc Tertiaire

Mercières

Denielou

Résidence Universitaire

Couttolenc

Gare

Verberie

La Croix-St-Ouen

Compiègne

Correspondances

Ligne 1

Ligne 2

Ligne 3

Ligne 4

Ligne 5

Ligne 6



Sens Retour LàV LàV LàV LàV LàS LàV LàS LàV LàV LàS LàV LàV LàV LàV LàV LàS LàV LàV

VERBERIE - Aramont 06:02 07:00 07:35 07:58 08:44 l 10:02 l 12:02 13:03 l l 16:39 17:20 17:42 18:20 l 20:02

VERBERIE - Mairie 06:05 07:04 07:39 08:01 08:48 l 10:05 l 12:05 13:07 l l 16:43 17:23 17:46 18:23 l 20:05

VERBERIE - Automne 06:08 07:07 07:43 08:04 08:51 l 10:08 l 12:08 13:10 l l 16:46 17:26 17:49 18:26 l 20:08

VERBERIE - Zone d’Activités 06:10 07:11 07:47 08:06 08:55 | 10:10 l 12:10 13:14 l l 16:50 17:28 17:53 18:28 l 20:10

LA CROIX-ST-OUEN - Lecuru 06:15 07:20 07:56 08:11 09:04 l 10:15 l 12:15 13:23 l 16:15 16:58 17:33 18:02 18:33 l 20:13

LA CROIX-ST-OUEN - Longues Rayes 06:20 07:24 08:00 08:16 09:07 l 10:20 l 12:20 13:26 l 16:19 17:02 17:38 18:06 18:38 l 20:15

LA CROIX-ST-OUEN - Parc Tertiaire 06:25* 07:29 08:05 08:21* 09:13 10:01 10:25* 12:15 12:25* 13:32 14:33 16:24 17:08 17:43* 18:12 18:43* 18:40 20:20*

COMPIEGNE - Mercières l 07:32 08:08 | 09:16 10:04 l 12:18 l 13:34 14:36 16:26 17:11 l 18:14 l 18:42 l

COMPIEGNE - Guy Denielou 06:30* 07:36 08:11 08:26* 09:20 10:08 10:30* 12:22 12:30* 13:38 14:40 16:31 17:15 17:48* 18:21 18:45* 18:46 20:25*

COMPIEGNE - Rés. Universitaire | 07:41 08:15 | 09:25 10:13 | 12:27 13:43 14:45 16:36 17:20 | 18:25 | 18:51 |

COMPIEGNE - Couttolenc l 07:45 08:18 | 09:29 10:17 l 12:31 l 13:47 14:49 16:40 17:24 l 18:29 l 18:55 l

COMPIEGNE - Gare 06:40 07:52 08:22 08:36 09:36 10:23 10:40 12:38 12:40 13:54 14:56 16:47 17:30 17:58 18:36 18:55 19:02 20:30

Trains au départ vers PARIS
07:00 08:00 08:35 09:00 14:00 17:00 17:35 18:38 19:00 19:00 20:38

07:03 08:10 09:00 10:19 11:35 13:35 13:35 16:12 17:09 18:09 19:13 19:13

Trains au départ vers AMIENS 06:59 08:23 09:03 10:59 12:32 14:47 17:51 17:51 18:31 19:10 19:10

Sens Al ler LàV LàV LàV LàV LàS LàV LàV LàV LàS LàV LàV LàV LàV LàV LàS LàV LàV LàS

Trains en provenance 

d’AMIENS
06:47 07:28 08:48 08:48 09:55 11:51 13:42 15:40 17:37 19:04

Trains en provenance de 

PARIS

07:28 08:00 11:47 13:28 17:49 18:51

07:49 08:28 09:00 09:28 09:51 12:00 14:05 14:50 15:24 15:24 16:49 17:28 18:00 19:00

COMPIEGNE - Gare 05:20 06:42 07:54 08:36 09:05 09:36 10:00 11:05 12:10 13:05 14:10 15:05 15:36 16:00 16:49 17:36 18:05 19:10

COMPIEGNE - Couttolenc | 06:47 07:59 08:44 | 09:41 10:05 | 12:15 | 14:15 | 15:41 16:05 16:54 17:41 | |

COMPIEGNE - Rés. 

Universitaire
| 06:51 08:03 08:46 | 09:45 10:09 | 12:20 | 14:19 | 15:44 16:08 16:58 17:46 | |

COMPIEGNE - Guy Denielou 05:30* 06:55 08:07 08:51 09:15* 09:49 10:13 11:15* 12:25 13:15* 14:23 15:15* 15:48 16:12 17:04 17:51 18:15* 19:20*

COMPIEGNE - Mercières | 06:58 08:12 08:52 | 09:52 10:16 | 12:28 | 14:26 | 15:51 16:16 17:08 17:55 | |

LA CROIX-ST-OUEN - Parc 

Tertiaire
05:35* 07:00 08:15 08:55 09:20* 09:55 10:19 11:20* 12:30 13:20* 14:29 15:20* 15:53 16:19 17:11 17:58 18:20* 19:25*

LA CROIX-ST-OUEN - Longues 

Rayes
05:40 07:04 08:18 08:59 09:25 | | 11:25 12:33 13:25 | 15:25 15:57 | 17:15 18:02 18:25 19:30

LA CROIX-ST-OUEN - Lecuru 05:45 07:10 08:25 09:05 09:30 | | 11:30 12:40 13:30 | 15:30 16:05 | 17:23 18:10 18:30 19:35

VERBERIE - Zone d’Activités 05:50 07:18 08:34 09:12 09:35 | | 11:35 12:49 13:35 | 15:35 | | 17:31 18:18 18:35 19:40

VERBERIE - Automne 05:52 07:21 08:36 09:14 09:38 | | 11:38 12:52 13:38 | 15:38 | | 17:34 18:23 18:38 19:42

VERBERIE - Eglise 05:55 07:25 08:40 09:17 09:40 | | 11:40 12:56 13:40 | 15:40 | 16:33 17:38 18:25 18:40 19:45

VERBERIE - Aramont 05:58 07:29 08:42 09:21 09:43 | | 11:43 13:00 13:43 | 15:43 | 16:37 17:42 18:29 18:43 19:48

.. .

Courses gratuites déclenchées sur réservation, la veille au plus tard

/ reservation-tad@oise-mobilite.fr

Horaires valables à compter du 2 septembre 2019

Calculez votre itinéraire sur :Service organisé par :

Les horaires des trains sont donnés à titre indicatif. Merci de vous renseigner sur www.ter.sncf.com/hauts-de-france ou 

d’appeler Contact TER Hauts-de-France au 0 805 50 60 70 (Service et appel gratuits).

*Les courses sur réservation sont effectuées par des artisans taxis. L’arrêt Gare est situé sur le parvis de la gare, l ’arrêt

Denielou est situé à l’entrée du parking visiteur de l’UTC (rue P. Grange). Celui du Parc Tertiaire et scientifique est situé à 

l’arrêt Jean Monnet(rue Bellum Villare)


